sed hic non est ita. in de. e. accedens. erat ille iam in. stitutus p. papam et de. erat sibi nisi sola executio quam papa mandat fieri nisi publice infamatus es. set. quia executio differi non debet p. tēp. excep. tionis opposite nisi op. os neretur de falso. s. ti. p. p. s. cetero. et. s. s. fal. sup. eo.

X parte. periculosuz nota q. ibi iudex die p. r. figere debet ubi p. tes sine periculo possint ac. cedere et omne s. sui siue te. res siue aduocati. p. r. q. ij. s. h. de conu. s. ij. et. ij. q. ij. h. o. tamur. ij. q. ij. c. vl. et. ff. de iudi. h. locus. imo nec altera pars que nō potest venire honeste tenetur ire ad locum inbo. nestum. ff. de ar. bi. h. c. di. es. s. si arbiter. Item nō so. lum dicitur locus memo. dus ppter inimicitias. sed etiam si excedat duas dies. tas. ut. s. de s. p. nō nulli. Item nec extra p. nunciatū terminos est facienda cita. tio. ij. q. vi. neminem in. s. h. ex spali iussione p. n. cipis. C. de ep. et. cle. aut. s. h. ho. die. C. s. ap. cū p. m. aut. ut omēs obedi. iud. s. ij. coll. v. et ubi citat. q. s. ad locū p. culosū. nec sufficit p. stare o. ductum. ut. s. ut. l. r. n. o. ste. ta. accedens. lo. c.

Judices nō ea ar. iudi. cem posse reuocare graua. men ut appellans cogatur recedere ab appellatōe les. gitima. s. e. cum cessante. Ignificauit. ad cita. tōnes. facienda s. s. s. q. caplm erat aliquot sigillat. lras illo sigillo sed p. illud sigillū non de. bebant ostituere actorē ad cām imo cū sigillo nos. to et autentico. vel enam cū citabatur mittebat. iur. cū cum sigillo illo. nec tñ sufficiebat sigillū ad litem totam. ber.

Actorem. adhuc pote. rat obici huic actori q. nō erat o. stituz de auctoritate archiepi ebo. racei. quia si capitulū oueniat aliquem vel oueniat auctoritas p. lati d. z interuenire. et si p. lat. s. h. t. agat d. z h. r. e. o. sensū capli. s. de ius. di. cām. et. s. de p. cut. c. i. ubi de hoc. s. h. si capitulū agat o. tra p. latuz suū vel oueniat ab ipō tūc dabitur caplo actori ad litem auctoritas te iudicis ad instar minoris qui si uult litigare o. tra curatōrē suum dabit iudex immozi actorē. inst. de auct. tu. s. vl. et. inst. de cura. s. vl. cū em. ecclia equipatur immozi si agebat capitulū cō. tra a. tēp. et o. tra rectorē hospitalis. qz p. archiep. m. fuerat institu. tus qui dicebat ordinatōem hospitalis ad se spectare. capitulū uo. ro o. trariū dicebat. vnde in casu isto a. tēp. s. nō p. star auctoritatē cas. pitulo o. s. e. sic iudicis auctoritate p. o. stituz p. capitulū iste actor. Conuentus. s. h. allegatio efficax erat. s. siue p. curator. ut d. cū est. s. de s. p. ex. tenore. et. s. de fo. ope. c. p. n. l. et. j. e. ut debitus.

actū tunc q. h. s. d. r. ut ex. t. de. exp. l. s. 67.

Aliqua ar. q. q. pla. naxat in libello suo q. vnu p se sufficit suf
 hieit vnu pbare. j. de pb. cu ia dudum. q. j. de accus. accedens. s. de p.
 inter. ff. de odi. et dem. fals. q. i. et. j. de puil. vt puilegia. ar. de. e.
 de h. p. ex pte. vbi de h. ff. de excus. tu. q. test. et. n. de h. p. oliz. et
 s. de pbac. l. sed ibi se obligauit ad pbandu vttruz. ut ibi dem e.
 et sic vtraz istaz exceptio num legitima fuit ad appellandum.

Et cetera. i. ad nam pntiam conuectis et in ca. pcedatis.
 Significanb. s. de e.
 ponitur. s. de libel. obla.
 et ibi exponitur.
Denegaret. et ita pro
 nunciandu est sup. incidē
 te siue emergente. s. qd n
 erat icidēs h. pot. emer
 gens. de h. plene d. s. de.
 or. cog. c. i.

Ex in finuatōe. abuo
 catus. ex h. sumebat qui
 dā ar. q. cu iudex possit re
 culari si aduocat. aliter
 ptis ē omenialis ipi. s. n
 est sufficiens cā reculsandi
 s. de offi. iudi. c. i. h. si al
 tera ps esset omenialis si
 ue familiaris iudicis tunc
 pē reculari. s. de offi. del.
 ff. Reuclsa. **I**nfinuatōe.
 B facē n potuit. q. sic eēt
 iponē leges dno pape vt
 hic dicit. et. ij. q. vi. antes
 notum. s. ad hoc.

Potuit. h. p. di. m.
 ferio. et. s. de elec. inotuit
 ff. de mino. minor. ff. ad
 trebel. ille a q. s. tempes
 stiuū. et. s. d. maio. a obe.
 cum inferioz.

Terminū. statutum a
 iudice vel a canone.

Expectato. de termino
 ostuendo dcm. s. e. p.
 sonas. q. triplex est termi
 nus. vt ibi d. sed de quo
 termino intelligit qd h. di
 cit. de anno appellatōis n
 pē intelligi. q. terminus
 ille bñ pē pueniri dūmodo
 nimū aduclariū n pēur
 eat. j. e. oblate. io. intelligit
 terminū istū de termino le
 gali. s. de illo n pē intelli
 gi. q. si n. psequit appel
 latōem vsq. ad annū post
 ea non pē psequi. q. rata
 manet snia. vel iudex pce
 det in pncipali. s. e. cu sit
 romana. et sic necē est vt
 intelligat de termino sta
 tuto a iudice vt intelliga
 mus q. vsq. ad festū puri
 ficatōis altera ps expe
 ctare debebat. nec ātea de
 bebant litteras impetrare
 quod cū non fecerit nō va
 lent lre ante terminū illū ipetrare. vt hic dicit. et. s. e. sepe. et sic tees
 mntus iste statutus fuit ad pntandū se iudici l3 alia fuisset intēno sta
 tuentis terminum ipm. et sic q. non poterat statuere illū terminum
 valeat q. statuere potuit. q. si non valeb. v. ago valeat vt. valē p.
 C. plus valere. qd agi. l. i. et p. totū. et qd de tali termino intelligat
 p3 ex lra vbi dicit. inter. aut. rē. quasi ante terminū statutū ab ipso
 iudice. vnde non valent littere. ter. lre camerarij nō valebūt. vt
 k. **C**ausam. vt h. de hns const. s. c. sepe. et iste pcedet in cā fm
 iuris ordinē alioquin remittentur pres ad iudices camerarij. et puz
 mentur in expensis. s. de h. p. ceterz. et. s. de dolo et otu. ex lris. b.
One. ingressus. videt q. male. j. de puil. pasto. talis. qd vep. est
 nisi spāliter b. esset eis occlum. vt in dec. pasto. talis. v. n. d. cleri
 cus pmoztuz. eoz. noie possediss. s. de resti. spol. cū venissent. vin.
 m. **D**e iure. hoc em videtur spectare ad ipsum de iure. lxxij. di. si m
 plebibus. j. de insti. cum venissent. imo potius ad archiepiscopū. vt